

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Нанолек"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	198	198	0	100	91	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	198	198	0	100	91	7	0	0	0
из них женщин	111	111	0	47	57	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ООО "Нанолек"/Отдел управления персоналом																						
657	Бизнес-партнер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Менеджер по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ Департамент стратегического развития/																						
659	Старший менеджер по стратегии и развитию портфеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Руководитель отдела развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ Отдел внешних и внутренних коммуникаций/																						
661	Директор по внешним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

662	Менеджер по внешним коммуникациям ООО "Нанолек"/ Отдел маркетинга - вакцины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Менеджер по онкогематологическим препаратам ООО "Нанолек"/ Отдел сопровожде- ния бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664/1 (664)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664/2 (664)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	ООО "Нанолек"/ Отдел методологии проектного управления Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	ООО "Нанолек"/ Отдел по работе с партнерами Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	ООО "Нанолек"/ Отдел технической поддержки Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	ООО "Нанолек"/ ОП Долгопрудный/ Управление операционной аналитики и клиентского сервиса Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669	ООО "Нанолек"/ ОП Долгопрудный/ Управление закупок по инфраструк- турным и инвестиционным проектам Инженер проектов по технологическому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	ООО "Нанолек"/ ОП Долгопрудный/ Научно-регуляторный отдел Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	ООО "Нанолек"/ ОП Склад организа- ции оптовой торговли лекарствен- ными средствами для медицинского применения" Заведующий складом организации опто- вой торговли лекарственными сред- ствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» / Управление административно- хозяйственного обеспечения, охраны труда и промышленной безопасности Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Специалист по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

674	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» /Административно-хозяйствен- ный отдел/ Ведущий специалист по хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» /Отдел охраны труда и про- мышленной безопасности/ Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» / Группа делопроизводства/ Ведущий специалист по делопроизвод- ству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» / /Административно-хозяй- ственный отдел/ Оператор прачечной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» / Департамент по экономике и финансам/ Группа экономики и бюд- жетирования Менеджер по бюджетированию и ана- лизу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» / /Департамент информацион- ных технологий/ Директор департамента информацион- ных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» / /Департамент информацион- ных технологий/Управление по ин- фраструктуре информационных тех- нологий и информационной безопас- ности/Отдел системного администри- рования/ Младший администратор лабораторных информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» /Департамент информационных технологий/Управление по поддержке и развитию информационных систем/ Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО- ЛЕК» / Департамент информацион- ных техноло-гий / Управление по под- держке и развитию информационных																							

	систем/Отдел развития информационных систем/																						
682	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент по закупкам и логистике/Отдел по закупкам/																						
683	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Ведущий категорийный менеджер по закупкам/Отдел по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684/1 (684)	Ведущий категорийный менеджер по закупкам/Отдел по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684/2 (684)	Ведущий категорийный менеджер по закупкам/Отдел по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Категорийный менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685/1 (685)	Категорийный менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Администрация /																						
686	Заместитель генерального директора-Руководитель Обособленного подразделения БМК "НАНОЛЕК"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент производства твердых и жидких лекарственных форм/ Группа по работе в SAP /																						
687	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Отдел обеспечения качества/ Группа по изменениям																						
688	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент производства твердых и жидких лекарственных форм/Цех производства биотехнологических препаратов/Участок розлива препаратов во флаконы/																						
390	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390/1 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390/2 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390/3 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390/4 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

390/5 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390/6 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390/7 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390/8 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390/9 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390/10 (390)	Оператор линии розлива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент производства твердых и жидких лекарственных форм/Цех производства биотехнологических субстанций/																						
689	Начальник цеха производства биотехнологических субстанций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент производства твердых и жидких лекарственных форм/Цех производства биотехнологических субстанций/Участок культивирования																						
691	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Аппаратчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692/1 (692)	Аппаратчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692/2 (692)	Аппаратчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692/3 (692)	Аппаратчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент производства твердых и жидких лекарственных форм/Цех производства биотехнологических субстанций/Участок очистки																						
693	Начальник участка очистки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Аппаратчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694/1 (694)	Аппаратчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694/2 (694)	Аппаратчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

967	Заместитель начальника отдела производственного планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент управления качеством/Отдел контроля качества/Контрольно-оформительская группа/																						
72	Контролер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/1 (72)	Контролер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/2 (72)	Контролер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/3 (72)	Контролер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Контролер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73/1 (73)	Контролер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент управления качеством/Отдел контроля качества/ Микробиологическая лаборатория/																						
52	Начальник микробиологической лаборатории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Ведущий инженер-микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53/1 (53)	Ведущий инженер-микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
143	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
143/1 (143)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56	Мойщик посуды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56/1 (56)	Мойщик посуды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент управления качеством/Отдел контроля качества/Химико-аналитическая лаборатория/Группа контроля готового продукта/																						
968	Ведущий инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент управления качеством/Отдел контроля качества/Химико-аналитическая лаборатория /Хроматографическая группа/																						
989	Ведущий инженер хроматографист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент управления качеством/Отдел обеспечения качества/Группа аудиторский проверок по GMP/																						
969	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Департамент управления персоналом БМК																						
970	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
971	Менеджер по коммуникациям и работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Научно-производственный центр фармацевтической разработки/ Научно-производственный участок																						
972	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
972/1 (972)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
973	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
974	Научный сотрудник-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Научно-производственный центр фармацевтической разработки/ Отдел качества																						
975	Ведущий специалист по ФСК и работе с технической документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
976	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
977	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Отдел автоматизации систем управления производством/																						
978	Ведущий инженер контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Отдел автоматизации систем управления производством/Группа по автоматизации систем управления технологическими процессами/																						
979	Руководитель группы по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Отдел автоматизации систем управления производством/Группа по компьютерному зрению и системам мониторинга/																						
980	Руководитель группы по компьютерному зрению и системам мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Отдел управления проектами/																						
981	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Складское хозяйство Биомедицинский комплекс "НАНОЛЕК"/Отделение подготовки сырья/																						
199	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198/1 (198)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/1 (197)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/2 (197)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197/3 (197)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200/1 (200)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Складское хозяйство Биомедицинский комплекс "НАНО-ЛЕК"/Склад готовой продукции/																						
207	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Складское хозяйство Биомедицинский комплекс "НАНО-ЛЕК"/Склад сырья и материалов/																						
204	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/ (13)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2 (13)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/3 (13)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/4 (13)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201/1 (201)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201/2 (201)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201/3 (201)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201/4 (201)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201/5 (201)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201/6 (201)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

203	Машинист штабелер	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Техническая служба/Отдел главного метролога/																							
982	Ведущий инженер метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Техническая служба /Отдел главного механика/																							
983	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
983/1 (983)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
983/2 (983)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
983/3 (983)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Техническая служба/Отдел главного механика/Отделение обслуживания технологического оборудования производства биотехнологических препаратов/																							
46	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/1 (46)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/2 (46)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/3 (46)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/4 (46)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/5 (46)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/6 (46)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/7 (46)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/8 (46)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/9 (46)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Техническая служба/Отдел главного механика/Отделение обслуживания технологического																							

	оборудования производства биотехнологических субстанций/																						
984	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985/1 (985)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Техническая служба/																						
986	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Техническая служба/ Отдел подготовки воды и чистых сред																						
987	Ведущий оператор по водоподготовке	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Нанолек"/ ОП БМК «НАНО-ЛЕК» /Техническая служба/ Отдел главного механика																						
988	Ведущий инженер холодильно-компрессорного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2026